平成 24 年５月 17 日

各 位

会社名 株式会社エス・エム・エス

代 表 者 名 代表取締役社長 諸藤 周平

（コード番号：2175  東証第一部）

問 合 せ 先 経営管理部長 杉崎 政人

（TEL ： 03-5295-7341）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は平成 24 年５月 17 日開催の取締役会において、平成 24 年３月 31 日を基準日とする剰

余金の配当を行う提案を、平成 24 年 6月 15 日開催予定の第９期定時株主総会の議案として付議

することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成24年４月27日公表）

前期実績

（平成 23 年３月期）

基 準 日 平成 24 年３月 31 日 同左 平成 23 年３月 31 日

１ 株 当 た り 配 当 金 1,200 円 00 銭 1,200 円 00 銭 1,000 円 00 銭

配 当 金 の 総 額 124 百万円 ― 102百万円

効 力 発 生 日 平成 24 年６月 18 日 ― 平成 23 年６月 20 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

 当社は、成長への投資を優先した上で、財務の状況を勘案し、配当の実施と金額を決定するこ

とを基本方針としております。

 当事業年度においては、利益還元として株主配当を実施できる状況にあると判断いたしました

ので、平成 24 年３月期の 1株当たり期末配当を 1,200 円といたします。

以 上

akane-hayashi
新規スタンプ